

**Název: Podzemní kontejnery ul.Dalimilova**

**Místo : ul.Dalimilova Litoměřice**

**Datum : 15.6.2018**

**Vypracoval : Ing. Kamil Žilka**

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	hm./mj.	hm.celkem
<b>Bourání</b>								
1.	91973-5112	Řezání stávajícího živič.krytu tl.100mm	m	13,2	68,10	898,92		
2.	11310-7142	Odstranění krytů živičných do tl.100mm	m2	31,5	148,00	4662,00	0,181	5,702
3.	11310-7123	Odstranění podkladů z kam.tl.250mm	m2	31,5	415,00	13072,50	0,400	12,600
4.	99722-1551	Vodorovná doprava suti do 1km	t	18,3	45,00	823,57		
5.	99722-1559	Za další km	t	164,7	12,00	1976,56		
6.	99722-1815	Poplatek za uložení na skládce	t	36,6	200,00	7320,60		

**Bourání celkem**

**28 754,15 Kč**

**Zemní práce**

7.	13230-1101	Hlobení jam v hor 4.	m3	56,1	299,00	16773,90		
8.	13130-1109	Příplatek za lepivost	m3	28,1	40,90	1147,25		
9.	13130-3101	Hlobení jam v hor 4. ručně	m3	11,1	924,00	10210,20		
10.	12000-1101	Příplatek za stížené vykop.v blízkosti podzem.ved.	m3	39,1	300,00	11730,00		
11.	11900-1401	Dočasné zajištění potrubí DH do 200	m	8,0	228,00	1824,00		
12.	11900-1423	Dočasné zajištění kabelů	m	8,0	184,00	1472,00		
13.	17410-1101	Zásyp sypaninou se zhutněním	m3	35,1	75,70	2657,07		
14.	16710-1101	Nakládání výkopku	m3	21,0	148,00	3108,00		
15.	16270-1105	Vodorovné přemístění výkopku do 10km	m3	21,0	252,00	5292,00		
16.	17120-1211	Poplatek za uložení na skládce	t	35,7	200,00	7140,00		

**Zemní práce celkem**

**61 354,42 Kč**

**Základy**

17.	27157-2211	Podsyp pod základové konstrukce ze štěrkopísku	m3	1,4	748,00	1047,20	1,980	2,772
18.	27132-1511	Základ z betonu železového C25/30	m3	2,2	2670,00	5740,50	2,453	5,275

19.	27135-1215	Bednění základových desek zřízení	m2	1,5	202,00	303,00	0,001	0,002
20.	27135-1216	Bednění základových desek odstranění	m2	1,5	49,10	73,65		
21.	27131-3611	Základ z betonu prostého C16/20	m3	4,0	2460,00	9840,00	2,256	9,025
22.	27136-2021	Výztuž základů ze svařovaných sítí KARI	t	0,266	26800,00	7128,80	1,053	0,280
23.	17511-1101	Obsyp potrubí ručně	m3	5,0	307,00	1535,00		
24.	Specifikace	Písek tříděný 0/2mm	t	8,5	285,00	2422,50		

**Základy celkem**

**28 090,65 Kč**

**Ostatní práce**

25.	Specifikace	Odstranění starého plynovodu	soubor	1,0	18000,00	18000,00		
-----	-------------	------------------------------	--------	-----	----------	----------	--	--

**Ostatní práce celkem**

**18 000,00 Kč**

**Komunikace**

26.	56485-1111	Podklad ze štěrkodrti tl. 150 mm	m2	19,8	101,00	1999,80	0,2799	5,543
27.	56711-4111	Podklad z podkladového betonu tl.100mm	m2	9,9	311,00	3078,90	0,2501	2,476
28.	91611-1123	Osazení obruby z kostek v jedné řadě	m	26,0	117,00	3042,00	0,0898	
29.	59621-2210	Kladení betonové zámkové dl.tl. 80mm	m2	9,9	269,00	2663,10	0,1036	1,026
30.	Specifikace	Betonová zámková dlažba tl.80mm šedá	m2	10,2	229,00	2335,11		

**Komunikace celkem**

**13 118,91 Kč**

**Přesun hmot**

31.	99822-9112	Přesun hmot	t	26,4	270,00	7127,47		
-----	------------	-------------	---	------	--------	---------	--	--

**Přesun hmot celkem**

**7 127,47 Kč**

**Celkem**

**156 445,60 Kč**

**DPH**

% 21,0

**32 853,58 Kč**

**Celkem vč. DPH**

**189 299,17 Kč**